PRESENTE CLÁUSULA, O CONTRATO Nº 065/CPL/2020 SERÁ ANTE-
CIPADAMENTE RESOLVIDO, MEDIANTE AVISO PRÉVIO DE 30 
(TRINTA) DIAS, CASO SEJA ULTIMADA NOVA CONTRATAÇÃO COM O 
MESMO OBJETO, INEXISTINDO DIREITO DE RESSARCIMENTO AO 
CONTRATADO.   

VALOR TOTAL: R$ 1.285.844,10 (UM MILHÃO, DUZENTOS E OITENTA 
E CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E DEZ 
CENTAVOS). 

VALOR MENSAL: R$ 214.307,35 (DUZENTOS E QUATORZE MIL, TRE-
ZENTOS E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: 02.04.01.04.122.5001.2001  

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.99 

FONTE DE RECURSOS: 1500 – RECURSOS DO EXERCÍCIO COR-